[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\pctikgi012\Desktop\Web i Ri\Konkurset dhe Njoftimet\Njoftim-mbi-dhenien-ne-shfrytezim-te-pronave\1.jpg][image: C:\Users\pctikgi012\Desktop\Web i Ri\Konkurset dhe Njoftimet\Njoftim-mbi-dhenien-ne-shfrytezim-te-pronave\2.jpg][image: C:\Users\pctikgi012\Desktop\Web i Ri\Konkurset dhe Njoftimet\Njoftim-mbi-dhenien-ne-shfrytezim-te-pronave\3.jpg][image: C:\Users\pctikgi012\Desktop\Web i Ri\Konkurset dhe Njoftimet\Njoftim-mbi-dhenien-ne-shfrytezim-te-pronave\4.jpg]
image1.jpeg
et ©45,0C 26325

(€<} < o

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA PiER SHERBIME PUBLIKE

Data : 15.07.2014
/
Pér: z. Lutfi Haziri (/ {'%; A
Kryetari i Komunés
Kopje : Znj. Valentina Bunjaku-Rexhepi/ Kryesuesja e Kuvendit

z. Nazmi Halili, Menaxher i zyrés sé prokurimit
z. Sokol Haziri Drejtor  DSHP-s¢

Nga: Komisioni pér vlerésim

Qéllimi: Raport nga Komisioni lidhur me vlerésimin e ofertave dhe udhéheqjen e procedurés sé
Ankandit Publik pér dhénien né shfrytézim té pronave té paluajtshme t& Komunés né shfrytézim
afatshkurtér - parkingjet

Té nderuar;

Duke u bazuar né Vendimin Nr. 01.016-32292 t& datés 19.03.2014 t& léshuar nga Kryesuesja e Kuvendit
t€ Komunés mbi Vendimin e themelimit t& komisionit pér vlerésimin t& ofertave pér dhénien né
shfrytézim té pronave té paluajtshme t& komunés né pérpbérje prej shtaté (7) anétréve komisioni duke u
bazuar né infrastrukturén ligjore duke u mbéshtetur & nenit 12.2 pika d) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/4 gershor 2008), nenit 39 pika 1.4
t€ Statutit t¢ Komunés sé Gjilanit 01. nr. 16-53125 daté 11 néntor 2011 dhe né& zbatim t& nenit 8 t& Ligjit
nr. 04/L-144 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbim t& Pronés sé Paluajtshme té Komunés (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 35/17 dhjetor 2012) dhe nenit 2 t& Rregullores QRK nr. 23/2013 pér
Pércaktimin e Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbim t& pronés sé Paluajtshme t&
Komunés daté 21.10.2013, Kuvendi i Komunés s& Gjilanit né seancén e mbajtur me datén 19.03.2014,

miraton kété, Komisioni béri shpalljen e Ankandit né ora 14:30 me datés 08.05.2012 né lokalet e DSHP.
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Nga tabela e mé sipérme komisioni konstatoi se:

Pas hapjes se t& gjitha plikove t& teté (8) aplikantéve, Kryetari i komisionit i lexoi ¢gmimet €
dhéna pér metér katror (m?) dhe shumén e pérgjithshme té dhéné nga secili ofertues. Né vazhdim
kryetari i Komisionit iu dha mundésing t& pranishméve qé t& paragesin vérejtjet eventuale né téré
procesin; pérgatitjes, shpalljes dhe pérmbylljes s& procesit. T& gjithé ofertuesit u nénshkruan né
listé dhe nuk patén vérejtje.

Komisioni duke u bazur né njoftimin e ankandit publik t&¢ datés 13.06.2014, pas
pérfundimit t& vlerésimit t& ofertave konstatoi qé ofertuesi me gmimin mé té larté té ofruar éshté
N.T.P. “S.0. Bezi” me pérfagésues Fitim Haziri, me ¢mimin njési 8.20/ m’ qé né total
shuma e pérgjithshme éshté 6600 x 8.20 = 54.120 €.

Prandaj komisioni konstaton sé ky &shté fituesi i kétij ankandi publik, t& pronés sé
paluajtshme t& komunés né shfrytézim afatshkurtér — parkingjet.

Komisioni i rekomandon Kryetarit t&¢ Komunés pér zhvillimin e procedurés s&

métutjeshme.
Me respekt,

Komisioni i pérbéré prej shtaté _anétaréve :

1.Enver Bigku
2.Nevzad Rushiti
3.

4. Adelina Berisha
5.1zet Kurteshi

6.Naser Sylejmani anétar i Ekzekutwn

7.Merité Hajrullahu anétar — Shoggéria Civile

Mé 16.07.2014 ,Gjilan
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PROCESVERBAL I HAPJES SE ANKANDIT PUBLIK

TABELA SIPAS ( CMIMI I DHENE NGA PJESMARRESIT ) NE ANKANDI PUBLIK

DHENIA E PRONES SE PALUAJTSHME Ti KOMUNES NE SHFRYTEZIM AFATSHKURTER - PARKINGIET

NR KOMPANIA
VEDNI CMIMI VEREITIE
TENDERUESI FIZIK /JURIDIK
1. 6.30m” /
Islam Hasani Gjilan 6600 x 6.30=49.580€ SH.PK. “Kosova Plast”
7% 459 m’ Person Fizik /
Afrim Bajrami
gL Giilan 6600x 4.59-30.294€
3. Gjilan 8.10m” Person Fizik /
i
L nn e 6600x8.10-53.460€
4. Gjilan 6.50 m” D.P.Z. “Artini” /
Sedat Ymeri
6600 x 6.50 = 42.900€
5. Gjilan 8.02 m’ Person Fizik /
Avdyl Jerliu
6600 x 8.02 = 52.932€
6. Gjilan 820 m’ N.T.P “S.0 Bezi” /
Fitim Haziri
6600 x 8.20 = 54.120€
7t Gjilan 6m’ Person Fizik 1/
Shemsedin Arifi
6600 x 6 =39.600€
8. Gjilan 4.50 m’ N.P.SH “Arianiti—A” |/
Abedin Behluli
6600 x 4.50 = 29.700€
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I pérpiluar me datén 14.07.2014, Gjilan,

parapara vizita e obligueshme ng teren me datén 11.07.2014 ora 14:00 ku sipas dokumentacionit
té ofruare nga zyra e prokurimit térheqja t& dokumentacionit kang qené njézet (22) aplikant t&
ankandit kurse vizitor ng teren kané qené gjashtémbédhjets (16) ofertues fizik dhe juridike
Kryesuesi i Komisionit z. Enver Bigku filloi takimin me nje pérshéndetje ofertuesit e
ankandit publik duke ju déshiruare miréseardhje dhe sukses t& veganté pjesémarrésve ne
ankandin publik né ora 13:30, pasi qé& konstatoj se né€ ankand publik jang prezent teté (8)
piesémarrés sipas listés s& offuar nga zyra e prokurimit,
Pjesémarrésit:
1. Islam Hasani - SHP.K “ Kosova Plast « -Gjilan
Afrim Bajrami - Person Fizik »- Gjilan
- Fatlum Pireva - Person Fizik » — Gjilan

. Sedat Ymeri -” DPZ “ Artini — Gjilan

2,

3

4

5. AvdylJerliu -“ Person Fizik - Gjilan

6. Fitim Haziri.- ” N.T.P “S.0 Bezi” — Gjilan

7. Shemsedin Arifi -” Person Fizik - Gjilan

8. Abedin Beluli .- ” N.P.SH” . Arianita A”- Gjilan
E téré procedura lidhur me aplikuesit, vizités dorzime t& dokumentacionit &shtg udhéhequr nga
zyra e Prokurimit e deri te hapja e ofertave, Kryesuesi i komisionit pasi konstatoi se ka
pjesémarrés t& mjaftueshém filloj s& bashku anétarét e komisionit filluan hapjen e plikove t& cilét
jan€ dorézuar nga pjesémarrésit e ankandit.
Pas verifikimit nga ana e komisionit doli se ¢do gjé ishte n& rregull sa i pérket plotésimit t&
aplikacioneve, kryesuesi i komisionit i pyeti t& pranishmit se a ka ndonjé vérejtje, ata nuk patén

dhe filloi ankandin Publiké duke i lexuar ¢mimit e ofruara.





